

项目编号：CTSD2024(Z)-HW-0049

三原县北城中学节水型校园建设项目

施 工 合 同

采 购 人：三原县水资源管理工作站

施 工 单 位：陕西国兴建工集团有限公司

二〇二四年十二月

施 工 合 同

甲方（采购人）：三原县水资源管理工作站

乙方（施工单位）：陕西国兴建工集团有限公司

一、合同内容及价格

合同为固定总价，乙方为完成本项目所需的全部费用（产品供应费、运输费（含保险费）、安装调试费、验收费、税金及其它一切费用）。

合同总价：人民币（大写）叁拾肆万玖仟伍佰元整，（小写）¥349500.00元。

二、质量保证

供货清单：附后

1、所有货物必须符合国家有关规范和相关政策。所有货物及辅材必须是未使用过的新货物，质量优良、渠道正当，配置合理。

2、质保期出现的质量问题由乙方负责解决并承担所有费用。质保期后如需更换零部件，乙方应以优惠价提供。

三、开工日期及工期、交货时间与地点

1、开工日期：2024年12月30日，工期：60日历天

2、交货期：2025年03月01日

3、地 点：三原县北城中学

四、安装、调试及培训要求

安装、调试及培训：乙方负责所有货物（设备）的安装、调试、培训工作，所有费用一次全包在总价内。所有货物（设备）安装调试完毕后，乙方必须安排技术人员对使用单位的系统管理人员进行操作应用及维护保养方面的技能培训，使其掌握基本技能。

五、验收

1、项目验收分初验和终验：

初验：货物（设备）到达交货地点后，由甲方根据合同对货物（设备）的名称、品牌、规格、型号、产地、数量进行检查。

终验：所有货物（设备）安装、调试、培训、正常运行完毕，甲方进行终验（最终验收），合格后签发《终验合格单》。

2、验收不合格的货物（设备），乙方必须在接到甲方书面通知后7个日历日内完成整改，确保货物（设备）合格。如接到通知后7个日历日内验收仍不合格，甲方可提出索赔或解除合同。

3、验收标准：符合国家及行业相关规范及标准

4、验收依据

（1）合同文本及合同补充文件（条款）。

（2）生产厂家授权书及售后服务承诺函。

（3）谈判文件。

（4）成交单位的响应文件。

（5）成交通知书

（6）合同货物清单。

（7）生产厂家的企业资质、货物的执行标准。

六、结算方式

1、付款方式：竣工验收合格后30日历天内一次性付至工程价款的97%，剩余3%作为质保金；质保期自竣工验收合格之日起满两年后30日历天内一次性不计利息付清剩余工程价款。

2、结算方式：工程完工后，由乙方提出结算申请，经监理方复核，甲方审定后支付，甲方付款前，乙方应向甲方开具正式等额发票，否则甲方有权延迟履行付款义务。

七、技术资料

提供设备及配件的合格证、说明书等相关资料。

八、双方责任

1、甲方责任

(1) 按合同规定向乙方支付费用。

(2) 负责协调乙方工作过程中与本项目有关单位的配合问题。

2、乙方责任

(1) 乙方应根据合同的规定，在双方约定的时间内完成供货、安装调试等项目内容。

(2) 乙方应根据工作需要，派出相关专业的的工作人员完成本项目工作内容。

(3) 乙方应按国家规定和本合同及谈判文件约定的规范和要求进行服务，并对货物（设备）质量负责。

九、合同争议的解决

合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向人民法院提请诉讼。

十、不可抗力

1、如果双方任何一方由于遭受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等重大自然灾害、以及双方同意的其他不可抗力的事故，致使影响合同履行，履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指甲乙双方在缔结合同时不能预见的，并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。

2、遭受不可抗力一方应在不可抗力事故发生后尽快以书面形式通知另一方；并在事故发生后 7 个日历日内，将有关部门出具的证明文件、详细情况报告以及不可抗力对合同影响程度的说明用特快专递或挂号信的形式寄给另一方。如果不可抗力影响时间延续 30 个日历日以上，双方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合同或终止合同的协议。

十一、合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

十二、违约责任

依据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定，乙方未全面履行合同义务或者发生违约，甲方有权终止合同，依法向乙方要求经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。采购人违约的，应当赔偿给乙方造成的经济损失。

十三、本合同壹式陆份，甲方叁份，乙方叁份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。

甲方名称（盖章）： 	乙方名称（盖章）： 
地址： <u>陕西省三原县南环路三原盐业局</u>	地址： <u>陕西省西安市浐灞生态区欧亚大道</u>
代表人（签字）： <u>王</u>	<u>777 号浐灞自贸中心A 座510室</u>
电话： <u>029-32286825</u>	代表人（签字）： <u> </u>
开户银行： <u>中国银行三原县支行</u>	电话： <u>029-88084464</u>
帐号： <u>102414834036</u>	开户银行： <u>中国民生银行股份有限公司西安经</u>
	<u>济技术开发区支行</u>
	帐号： <u>I7910053634303</u>

三原县北城中学节水型校园建设项目清单计价一览表

项目编号：CTSD2024(Z)-HW-0049

序号	名 称	单位	数量	制造厂家 /品牌	单价（人 民币元）	总价（人民 币元）	备注
(1)	雨水回收利用系统					318446.00	
1	截污挂篮沉淀装置	套	1	湖北汇升	3200.00	3200.00	
2	循环水处理设备	套	1		13800.00	13800.00	
3	过滤器	个	1	湖北汇升	4200.00	4200.00	
4	蓄水池 PP 模块	立方米	60	湖北汇升	2000.00	120000.00	
5	超声波液位计	个	4		650.00	2600.00	
6	提升泵	台	1		4304.00	4304.00	
7	回用泵	台	1		3500.00	3500.00	
8	排污泵	台	1		3000.00	3000.00	
9	埋地一体机	套	1	湖北汇升	32000.00	32000.00	
10	出口止回阀	个	2		120.00	240.00	
11	压力表	个	1		120.00	120.00	
12	机械式水表	个	1		220.00	220.00	
13	自控系统	套	1		28000.00	28000.00	
14	蓄水池模块侧板	块	180	湖北汇升	32.00	5760.00	
15	蓄水池防渗专用复合膜	平方米	130		30.00	3900.00	
16	蓄水池防护板	平方米	68	湖北汇升	38.00	2584.00	
17	清水池模块侧板	块	136		32.00	4352.00	
18	清水池防渗专用复合膜	平方米	92		30.00	2760.00	
19	清水池防护板	平方米	52		38.00	1976.00	
20	绿化及路面恢复	平方米	240		120.00	28800.00	

21	土方开挖	立方米	150		20.00	3000.00	
22	三七土回填	立方米	60		182.00	10920.00	
23	16 钢筋网片（底部）	t	2.7		6500.00	17550.00	
24	混凝土（底部）	立方米	6		630.00	3780.00	
25	雨水设备检修井	套	1		1800.00	1800.00	
26	雨水排污/出水井	套	2		1800.00	3600.00	
27	雨水收集专用支架	套	3		3800.00	11400.00	
28	井盖	套	3		360.00	1080.00	
(2)	喷灌系统					31054.00	
29	管道沟开挖	m	260		10.00	2600.00	
30	管道安装	m	260		40.00	10400.00	
31	主供水管道	m	260		15.60	4056.00	
32	支供水管道	m	30		15.60	468.00	
33	管沟回填	m	260		12.00	3120.00	
34	管道辅材	m	260		6.00	1560.00	
35	土方外运	立方米	80		80.00	6400.00	
36	喷头	个	35		70.00	2450.00	
合计（人民币元）						349500.00	

陕西国兴建工集团有限公司（公章）：

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

高飞

日期：2024 年 12 月 26 日